
Vores verden er fortrolig…
Vi udvikler fortrolige ”mission critical” software-løsninger, 
der er ”livsnerver” i kundernes forretningsprocesser og bi-
drager til millionbesparelser hos dem. 

Nøgleord som sikkerhed, driftsstabilitet, skalerbarhed, bru-
gervenlighed og håndtering af store datastrømme er abso-
lutte krav til vores løsninger og produkter, og det er derfor 
vores fornemmeste opgave og udfordring at efterleve de 
krav. I tæt samarbejde med vores kunder integrerer vi de-
res ønsker ind i produkterne, og fremtidssikrer dem således 
til branchens krav. 

Vi har brug for…
Dygtige og perfektionistiske udviklere, som har evnen til at 
bringe en opgave helt i mål – effektivt og smertefrit. Du skal 
være top-professionel med fokus på hastighed og kvalitet 
og med en solid ”værktøjskasse”. Du har en relevant ud-
dannelse, og gerne nogle års erfaring med objektorienteret 
udvikling i Java/JEE, webbaserede løsninger, system-/data-
basedesign, og integration. 

Kan du ligeledes nikke genkendende til: Spring, Hibernate, 
jQuery, Servlets/JSP Maven, C#, Web protokoller (fx SOAP/
JSON), vil det blot være et plus. 

Din rolle bliver…
at omsætte din viden til praksis og have fingeren på pulsen 
omkring det nyeste indenfor teknologier og metoder. Du 
bliver en del af et agilt udviklingsteam, som ikke går på 
kompromis med kvalitet, og der gennem tæt samarbejde 
og sparring styrker hinandens kompetencer, og dermed for-
mår at udvikle innovative og fremtidssikrede produkter til 
kunderne. 

Græsset er lidt grønnere hos os…
Samtidig med vi stiller høje krav til virksomheden, vores 
medarbejdere og den verden, der omgiver os. Til gengæld 
er du som medlem af ”Conscius-familien” garanteret en ar-
bejdsplads, der passer på og værdsætter medarbejderne og 
tilbyder:

•	 En inspirerende udsigt over byen, Limfjorden og Egholm
•	 Dygtige og positive kolleger, som hjælper en i gang
•	 Gratis parkering eller offentlig transport 200 m fra døren
•	 Bruttolønsordning med fx iPAD
•	 Kantine- og frugtordning
•	 Pensions- og tryghedsordning
•	 Personaleaktiviteter og plads til sjov i løbet af en           

arbejdsdag
•	 En direktør, som ønsker frihed under ansvar og en 

uformel omgangstone uden hierarki

Verden bliver mere fuldendt, når vi 
fordyber os og ”knækker koden”…
I mere end 10 år har Conscius arbejdet for finans- og ener-
gisektoren, hvor vi har udviklet forretningskritiske produk-
ter til banker og energiselskaber, som optimerer deres for-
retning. Vi er stolte af vores produkter og sætter en ære i at 
levere komplekse systemer, som integreres med portefølje-
systemer, netbanker, finans-/energidata, CMS systemer etc.

Vi betragter os ikke blot som udviklings- og produkthus. Når 
tiden tillader det, uddanner vi os også til finans- og ener-
gieksperter – ikke fordi vi er tvunget til det, men fordi vi 
ønsker at nærlæse og kende værdikæden og få unik indsigt 
i vores kunders verden. Vi drømmer og er på vores vej til 
at blive større. Vi vil ud i den store verden, fordi vi ved, at 
vores produkter efterspørges udenfor Skandinavien. 

Vi er ikke bange for at rose andre, og lader os gerne in-
spirere af Saxobank og SimCorp, som har bevist, at deres 
produkter kan anvendes globalt. Vi minder lidt om dem hver 
især, og vil gerne strategisk finde en vej mellem dem.

Vil du være en os?
Så send din ansøgning til job@conscius.com gerne med foto. 
Vi glæder os til at høre fra dig snarest. Ring til Direktions-
sekretær Solveig Wærness på 70 20 46 63, hvis du vil høre 
mere og/eller måske snakke med en kommende kollega. 
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De skarpeste Java-udviklere til     
forretningskritisk software 

Kan du kode, og vil du være en del af et ambitiøst og dynamisk team? Ønsker du at 
udvikle forretningskritisk software, som virkelig gør en forskel hos kunderne og dagligt 

anvendes af mere end 300.000 brugere? Så har vi en spændende mission til dig…

Arbejdssted:		  Nørresundby 

Ansøgningsfrist:		 Hurtigst muligt


